
generální ředitelství cel

Budějovická 7, 140 96 Praha 4

Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7
11722 Praha l

SPISOVÁ ZNAČKA

VÁŠ DOPIS ZNAČKY NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/ TELEFON PRAHA

Stanovisko k sazebnímu zařazení zboží

V návaznosti na Vaše podání ze dne týkající se žádosti o sazební zařazení zboží do kódu KN
Společného celního sazebníku Evropské unie, Vám sdělujeme následující.

Na základě Vámi poskytnutých údajů by předmětný druh zboží měl být zařazen do následujícího kódu KN
Společného celního sazebníku Evropské unie (prováděcí nařízení Komise (EU) č. l 101/2014 ze dne 16. října
2014, kterým se mění příloha I nařízení Rady (EHS) č. 2658/87 o celní a statistické nomenklatuře a o společném
celním sazebníku, v platném znění) a to na základě uvedeného odůvodnění:

l.

Název zboží: Pelety z cíleně pěstované biomasy Kód KN: 00000000

Odůvodnění: Pokud se jedná o pelety vyrobené z cíleně pěstovaných plodin, určených výhradně pro energetické
využiti, vyrobených lisováním z celých rostlin, aniž by bylo předtím vymláceno zrno, extrahován škrob, olej či
další látky, pak by se dle současného náhledu na sazební zařazení zboží měly zařazovat do kapitoly 14 celního
sazebníku.

Upozornění:
Toto stanovisko není závaznou informací o sazebním zařazeni zboží ve smyslu ČI. 12 nařízení Rady (EHS)

č. 2913/92 ze dne 12. října 1992, kterým se vydává celní kodex Společenství, v platném znění, a je v souladu
s předpisy, které upravují výklad společného celního sazebníku EU, platnými v době jeho vydání.

S pozdravem

plk. Ing. Sylva Urbanová
ředitelka odboru 21 Celního

Generální ředitelství cel

BANKOVNÍ SPOJENÍ
l020011/0710
ČNB, Praha l

IČ TELEFON
71214011 261331111

E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz
INTERNET: www.celnisprava.cz
ID datové schránky: 7puaa4c



.ížľ.) Nt
ľ' €ii

k im
v z. plk. Mgr. Josef Kobsinek

zástupce ředitelky odboru 2 l Celního a vedoucí oddělení 2 13

TARICu
Generální ředitelství cel

ĹťÍ( a

" .'-. EE 'Ĺ
Ul FEE

S j, .Y-ci

·" .-: .,Ur índ:míz e) 32 Ä! IUE.t0.€S
-ĺú"y" ,New

;.; ob íís%E"',5& iSm Rntb yd

· 'j:' .tm - - b-i i .!1 (LEI) sBmi

· ..; 3 f. b ůíiäo q ' $\8ä':S. .5· Ytm
M.

" ;í} ,A

I

- ":.' , · ti .. .' f.: : t? ' S

i r .."S :: .'.. 'ď .' ' : '; J: , ',"n'
. ľ' n"m3 is.." :žň xj"' "4! ·

. .

. .' " '- · ' ' " - 'É ú'z"
__~ :, l.

?

SI .1?5 *"~ ím»ň« umšMs išm
áŠť!S ~q v í,ško * mm

n(¥ a i~q m MiMa.xm ndiui-x· hmy- am ,,,,,:',,,
, - : :

. . E"

. ·. : "t, ' .'

BANKOVNÍ SPOJENÍ
10200ll/0710
ČNB, Praha l

IČ TELEFON
71214011 261331111 E-MAIL: Podatelna@cs.mfcr.cz

INTERNET: www.celnisprava.cz
ID datové schránky: 7puaa4c


